

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อขาย		
					/ผู้ได้รับคัดเลือก	/ราคาที่ตกลงซื้อขาย					
[	เวชภัณฑ์ไม่	3,060.0	3,060.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอเชีย	เมคคิล	อินดัสตรี	3,060.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	P26800002	15 พฤศจิกายน 2567
	1 ขวดพลาสติก 30 CC ผาแดง				2,0001'S	1.53		3,060.00			
	หมายเหตุ:										
	18 พฤศจิกายน 2567										
[	คชจ.โครงการกา	5,430.0	5,430.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม	จำกัด(มหาชน)		5,430.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	P86800006	11 พฤศจิกายน 2567
	1 เครื่องปั่น2Lcd-75001สีดำ				3เครื่อง	1,810.00		5,430.00			
	หมายเหตุ:										
	006										
	นางเมลิษา เสาเรียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ										
	006.1										
	006.2										
	006.3										
[	คชจ.โครงการ ก	191,500.0	191,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอเชีย	เมค	ไซเอนซ์ จำกัด(	191,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	P86800007	21 พฤศจิกายน 2567
	1 รถเข็นมาตรฐาน				50คัน	3,500.00		175,000.00			
	2 ไม้เท้า1ปุ่ม				50ชิ้น	190.00		9,500.00			
	3 ไม้เท้า3ปุ่ม				20ชิ้น	350.00		7,000.00			
[	วัสดุอื่น คลั	9,000.0	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเฮงเซลล์	แอนด์ เซอร์วิส	จำก	9,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800006	7 พฤศจิกายน 2567
	1 หัวจ่ายก๊าซทางการแพทย์ชนิดติดผน				3ชิ้น	3,000.00		9,000.00			
[	ครุภัณฑ์ทางกา	39,000.0	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเฮงเซลล์	แอนด์ เซอร์วิส	จำ	39,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800007	17 พฤศจิกายน 2567
	1 หัวปรับแรงดันคันแก๊สยี่ห้อHarris				1ชุด	39,000.00		39,000.00			
	หมายเหตุ:										
	007										

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อขาย	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อขาย
[]	ออกซิเจนทางภา	7,040.0	7,040.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.แสนสุขออกซิเจน	7,040.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800017	1 พฤศจิกายน 2567
1	ออกซิเจนทางการแพทย์				34ถัง	200.00	6,800.00		
2	ออกซิเจนทางการแพทย์				2ถัง	120.00	240.00		
หมายเหตุ: 017 นางบังอร สุรารักษ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ 017.1 017.2 017.3									
[]	วัสดุอื่น IPD	4,000.0	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเวลล์เนส เมดิคอล แคร่ จำกัด	4,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800018	5 พฤศจิกายน 2567
1	Durable peep valve5-20cm				2ชิ้น	1,000.00	2,000.00		
2	Durable peep Valve2-10cm				2ชิ้น	1,000.00	2,000.00		
หมายเหตุ: 018 นางสาวรุ่งนัย สุบุรณ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 018.1 018.2 018.3									
[]	ออกซิเจนทางภา	7,840.0	7,840.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.แสนสุขออกซิเจน	7,840.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800019	5 พฤศจิกายน 2567
1	ออกซิเจนทางการแพทย์				38ถัง	200.00	7,600.00		
2	ออกซิเจนทางการแพทย์				2ถัง	120.00	240.00		
หมายเหตุ: 019									

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
----------	--------	----------------	----------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	--------------	--------------------

นางบังอร สุราราชบุรี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

019.1
019.2
019.3

[]	วัสดุอื่น ชุด	19,000.0	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทมั่นคงชาโต	19,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800020	7 พฤศจิกายน 2567
	1 ชุดผู้ป่วยชายจิตเวช(ผ้าโพกคอม				50ชุด	380.00	19,000.00		

[]	ออกซิเจนทางกา	4,680.0	4,680.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสนสุขออกซิเจน	4,680.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800021	8 พฤศจิกายน 2567
	1 ออกซิเจนทางการแพทย์				21ถัง	200.00	4,200.00		
	2 ออกซิเจนทางการแพทย์				4ถัง	120.00	480.00		

หมายเหตุ:
021
นางบังอร สุราราชบุรี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

021.1
021.2
021.3

[]	ออกซิเจนทางกา	5,800.0	5,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสนสุขออกซิเจน	5,800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800022	11 พฤศจิกายน 2567
	1 ออกซิเจนทางการแพทย์				29ถัง	200.00	5,800.00		

หมายเหตุ:
022
นางบังอร สุราราชบุรี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

022.1

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
		022.2							
		022.3							
[1]	ออกซิเจนทางกา	5,920.0	5,920.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.แสนสุขออกซิเจน	5,920.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณสมบัติที่ต้องการ	PB6800023	13 พฤศจิกายน 2567
	1 ออกซิเจนทางการแพทย์				26ถัง 200.00		5,200.00		
	2 ออกซิเจนทางการแพทย์				6ถัง 120.00		720.00		
	หมายเหตุ:								
		023							
	นางบังอร สุราราชบุรี โรงพยาบาลวิชัยพำนานุการพิเศษ								
		023.1							
		023.2							
		023.3							
[1]	ออกซิเจนทางกา	6,000.0	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.แสนสุขออกซิเจน	6,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณสมบัติที่ต้องการ	PB6800024	15 พฤศจิกายน 2567
	1 ออกซิเจนทางการแพทย์				30ถัง 200.00		6,000.00		
	หมายเหตุ:								
		024							
	นางบังอร สุราราชบุรี โรงพยาบาลวิชัยพำนานุการพิเศษ								
		024.1							
		024.2							
		024.3							
[1]	ออกซิเจนทางกา	6,600.0	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.แสนสุขออกซิเจน	6,600.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณสมบัติที่ต้องการ	PB6800025	19 พฤศจิกายน 2567
	1 ออกซิเจนทางการแพทย์				27ถัง 200.00		5,400.00		
	2 ออกซิเจนทางการแพทย์				10ถัง 120.00		1,200.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
----------	--------	----------------	----------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	--------------	--------------------

หมายเหตุ:

025

นางบังอร สุราราชบุรี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

125.1

025.2

025.3

[1]	ออกซิเจนทางกา	5,440.0	5,440.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสนสุขออกซิเจน	5,440.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800026	22 พฤศจิกายน 2567
1	ออกซิเจนทางการแพทย์				26ถัง	200.00	5,200.00		
2	ออกซิเจนทางการแพทย์				2ถัง	120.00	240.00		

หมายเหตุ:

026

นางบังอร สุราราชบุรี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

026.1

026.2

026.3

[1]	วัสดุอื่น ER	6,000.0	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านธัญชา	6,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800027	22 พฤศจิกายน 2567
1	กัญแจมือ				20ชิ้น	300.00	6,000.00		

หมายเหตุ:

027

นางเทียมใจ นารินทร์กั พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

027.1

027.2

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อขาย	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อขาย
		027.3							
[]	ชุดสายEKG ER	4,500.0	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.วี แคร่ เมดไลน์ (สำนักงานใหญ่	4,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800028	26 พฤศจิกายน 2567
1	ชุดสายEKG Patient Cable12 Lead				1ชุด	4,500.00	4,500.00		
หมายเหตุ:									
	นางเทียมใจ นารินรักษ์								
	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ								
		028.1							
		028.2							
		028.3							
[]	ออกซิเจนทางกา	5,480.0	5,480.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.แสนสุขออกซิเจน	5,480.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800029	26 พฤศจิกายน 2567
1	ออกซิเจนทางการแพทย์				25ถัง	200.00	5,000.00		
2	ออกซิเจนทางการแพทย์				4ถัง	120.00	480.00		
หมายเหตุ:									
	นางบังอร สุราราชบุรี								
	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ								
		029.1							
		029.2							
		029.3							
[]	วัสดุอื่น IPD	7,300.0	7,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโกลด์เวย์ ดีเวลลอปเม้นท์ จ	7,300.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PB6800031	28 พฤศจิกายน 2567
1	CUFF ASSY INNER BP500				2ชิ้น	3,650.00	7,300.00		
หมายเหตุ:									
		031							

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
		031.1							
		031.2							
		031.3							
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	55,000.0	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเฟิร์มเมอร์ จำกัด	55,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800001	11 พฤศจิกายน 2567
	1 คำน้ยา CBC รุ่น BC5180				2,200	25.00	55,000.00		
	หมายเหตุ: 15 พ.ย. 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	20,000.0	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	20,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800002	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Reagent module				1กล่อง	20,000.00	20,000.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	60,000.0	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเฟิร์มเมอร์ จำกัด	60,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800003	12 พฤศจิกายน 2567
	1 ชุดตรวจโควิด				1,000กล่อง	60.00	60,000.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	28,410.0	28,410.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	28,410.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800004	12 พฤศจิกายน 2567
	1 HBsAgstrip				10กล่อง	600.00	6,000.00		
	2 HCG strip				5กล่อง	290.00	1,450.00		
	3 FOB (feces) 100ng/mL				5กล่อง	700.00	3,500.00		
	4 หลอดพลาสติกใส				2PACK	350.00	700.00		
	5 Hematocrit capillary tube red				20กล่อง	580.00	11,600.00		
	6 Yellow tip 1-200 ul.				2PACK	180.00	360.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	7 Blue tip 1000 ul.				2PACK	250.00	500.00		
	8 ESR pipette				1กล่อง	1,800.00	1,800.00		
	9 Viral transport medium tube				1กล่อง	2,500.00	2,500.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	6,720.0	6,720.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ ที เมดิแคร์ จำกัด	6,720.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800005	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Vacuum 3.2%Citrate for coag.				24กลด	280.00	6,720.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	20,000.0	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ ที เมดิแคร์ จำกัด	20,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800006	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Reagent module				1กล่อง	20,000.00	20,000.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	1,450.0	1,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ ที เมดิแคร์ จำกัด	1,450.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800007	12 พฤศจิกายน 2567
	1 HCG strip				5กล่อง	290.00	1,450.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	415,720.4	415,720.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เฟิร์มเมอร์ จำกัด	415,720.40	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800008	12 พฤศจิกายน 2567
	1 GOT/AST				2,320	10.70	24,824.00		
	2 Direc billirubin				720	10.70	7,704.00		
	3 Total bilirubin cp				1,440	10.70	15,408.00		
	4 ตรวจไต				4,216	9.30	39,208.80		
	5 Creatinine kit				3,632	9.60	34,867.20		
	6 Uric acid				1,094	12.80	14,003.20		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อขาย	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อขาย
	7 Glucose				1,508	6.00	9,048.00		
	8 น้ำยาเอวันซี				864	82.00	70,848.00		
	9 ค่าน้ำยา CBC รุ่น BC5180				3,850	25.00	96,250.00		
	10 HDL-C				908SET	37.40	33,959.20		
	11 Prothrombin time reagent kit				480SET	145.00	69,600.00		
	หมายเหตุ:								
	15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	64,330.0	64,330.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	64,330.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC680009	12 พฤศจิกายน 2567
	1 ROCHE CARDIAC POC TROPONIN T				10กล่อง	2,568.00	25,680.00		
	2 Methamphetamine test				20กล่อง	920.00	18,400.00		
	3 THC Marijuana test				5กล่อง	600.00	3,000.00		
	4 HBsAb strip				5กล่อง	750.00	3,750.00		
	5 HCV test				20กล่อง	675.00	13,500.00		
	หมายเหตุ:								
	15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	32,250.0	32,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	32,250.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC680010	12 พฤศจิกายน 2567
	1 THC Marijuana test				15กล่อง	600.00	9,000.00		
	2 HBsAb strip				15กล่อง	750.00	11,250.00		
	3 HBsAgstrip				20กล่อง	600.00	12,000.00		
	หมายเหตุ:								
	15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	20,000.0	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	20,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC680012	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Reagent module				1SET	20,000.00	20,000.00		
	หมายเหตุ:								
	15 พย 67								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	14,400.0	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเมดแลบ จำกัด	14,400.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800013	12 พฤศจิกายน 2567
	1 VivaChek Fad test strips				60กล่อง	240.00	14,400.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	99,000.0	99,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	99,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800014	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Urine strip H13				35กล่อง	2,700.00	94,500.00		
	2 Urine strips 2 p				50กล่อง	90.00	4,500.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	83,115.0	83,115.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	83,115.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800015	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Vacuette lithium heparin tube				120PACK	280.00	33,600.00		
	2 Vacuum tube EDTA K3 3ml.				120PACK	252.00	30,240.00		
	3 HbcAb test				5กล่อง	875.00	4,375.00		
	4 RF latex test kit				2กล่อง	1,200.00	2,400.00		
	5 Syphilis test strip				20กล่อง	625.00	12,500.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	53,625.0	53,625.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ ที เมดิแคร์ จำกัด	53,625.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800016	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Urine strip H13				15ขวด	2,700.00	40,500.00		
	2 HbcAb test				15กล่อง	875.00	13,125.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[1]	วัสดุวิทยาศาสตร์	66,000.0	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเฟิร์มเมอร์ จำกัด	66,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800017	12 พฤศจิกายน 2567

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	1 Reagent Module (Cal A,B Waste				2SET	25,000.00	50,000.00		
	2 น้ำยาCo2				1กล่อง	16,000.00	16,000.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	30,000.0	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลลิคฟาร์มา	จำกัด	30,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800018 12 พฤศจิกายน 2567
	1 Humasis Infla Ag A/B card				10กล่อง	3,000.00	30,000.00		
	หมายเหตุ: 15 พย 67								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	74,900.0	74,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลลิคฟาร์มา	จำกัด	74,900.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800019 22 พฤศจิกายน 2567
	1 Humasis dengue NS1Ag Card				20กล่อง	2,745.00	54,900.00		
	2 Dengue IgG/IgM				10กล่อง	2,000.00	20,000.00		
	หมายเหตุ: 22 พฤศจิกายน 2567								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	32,100.0	32,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลลิคฟาร์มา	จำกัด	32,100.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800020 22 พฤศจิกายน 2567
	1 Humasis Infla Ag A/B card				10ชุด	3,210.00	32,100.00		
	หมายเหตุ: 22 พฤศจิกายน 2567								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	193,150.0	193,150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู เวลเนส เซ็นเตอร์	จำกัด	193,150.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800021 22 พฤศจิกายน 2567
	1 Hemoculture 1				1ครั้ง	193,150.00	193,150.00		
	หมายเหตุ: 22 พฤศจิกายน 2567								
[]	วัสดุวิทยาศาสตร์	103,470.0	103,470.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู เวลเนส เซ็นเตอร์	จำกัด	103,470.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PC6800022 22 พฤศจิกายน 2567

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	1 Hemoculture 1				1ครั้ง	103,470.00	103,470.00		
	หมายเหตุ: 22 พฤศจิกายน 2567								
[]	เวชภัณฑ์มีใช้	9,200.0	9,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพีซีจีเอช	อินโนเวชั่น จำกัด	9,200.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800015 1 พฤศจิกายน 2567
	1 Disposable GLOVE NO.SS				100กล่อง	92.00	9,200.00		
	หมายเหตุ: 4 พฤศจิกายน 2567 67119046816								
[]	เวชภัณฑ์มีใช้	5,250.0	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอเชียเมดิคอลอินดัสตรี	จำกัด	5,250.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800016 1 พฤศจิกายน 2567
	1 Silk No. 0/0 w/n				36SET	145.84	0.24 5,250.00		
	หมายเหตุ: 4 พฤศจิกายน 2567 67119056672								
[]	เวชภัณฑ์มีใช้	3,000.0	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไวท์ เปเปอร์ ซัพพลาย		3,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800017 7 พฤศจิกายน 2567
	1 Latex tube No.202				200ฟุต	15.00	3,000.00		
	หมายเหตุ: 8 พฤศจิกายน 2567								
[]	เวชภัณฑ์มีใช้	8,560.0	8,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเคเคเอสเอช	(ประเทศไทย) จำกัด	8,560.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800018 7 พฤศจิกายน 2567
	1 1250 Comply steam				10กล่อง	856.00	8,560.00		
	หมายเหตุ: 11 พฤศจิกายน 2567 67119194181								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[1]	เวชภัณฑ์มีใช้ 1 ZZULTRASOUND 5L	25,000.0	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	พกก.มหาจักร การแพทย์ (ประเทศไทย) 10GALLON 2,500.00	25,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ 25,000.00	PF6800019	8 พฤศจิกายน 2567
	หมายเหตุ: 12 พฤศจิกายน 2567 67119231041								
[1]	เวชภัณฑ์มีใช้ 1 NST paper	15,000.0	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	พกก.มหาจักร การแพทย์ (ประเทศไทย) 20พับ 750.00	15,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ 15,000.00	PF6800020	11 พฤศจิกายน 2567
	หมายเหตุ: 13 พฤศจิกายน 2567 67119256722								
[1]	เวชภัณฑ์มีใช้ 1 ไม้น้ำสาลี เบอร์ L	20,800.0	20,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยกอส จำกัด 8001'S 26.00	20,800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ 20,800.00	PF6800021	11 พฤศจิกายน 2567
	หมายเหตุ: 14 พฤศจิกายน 2567 67119271482								
[1]	เวชภัณฑ์มีใช้ 1 ZSYRINGE INSULIN 1ml	80,640.0	80,640.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัททงที(ไทย) อิมพอร์ต เอ็กซ์ป 360กล่อง 224.00	80,640.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ 80,640.00	PF6800022	11 พฤศจิกายน 2567
	หมายเหตุ: 14 พฤศจิกายน 2567 67119271420								
[1]	เวชภัณฑ์มีใช้ 1 Gauze pad 2x2	10,000.0	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไทยกอส จำกัด 400ห่อ 25.00	10,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ 10,000.00	PF6800023	12 พฤศจิกายน 2567
	หมายเหตุ:								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	15 พฤศจิกายน 2567								
	67119294290								
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	11,330.0	11,330.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพี.พี.เอส.	ซอสพิทอล ชัฟฟลา	11,330.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800024 12 พฤศจิกายน 2567
	1 Suction catheter No.8				600SET	3.10	1,860.00		
	2 N.G.TUBE NO.14				30SET	9.00	270.00		
	3 Foley's catheter No.16				400SET	23.00	9,200.00		
	หมายเหตุ:								
	15 พฤศจิกายน 2567								
	67119293649								
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	9,148.5	9,148.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลลิคฟาร์มา	จำกัด	9,148.50	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800025 12 พฤศจิกายน 2567
	1 Gypsona (เฟื่อน) 3''				120SET	20.51	0.20	2,461.00	
	2 Webrile (สำลีรองเฟื่อน) 3''				60อัน	31.21	0.10	1,872.50	
	3 Webrile (สำลีรองเฟื่อน) 4''				120อัน	40.13	0.60	4,815.00	
	หมายเหตุ:								
	15 พฤศจิกายน 2567								
	67119312644								
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	5,250.0	5,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอเซียเมดิคอลอินดัสตรี	จำ	5,250.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800026 12 พฤศจิกายน 2567
	1 Elastic bandage 3''				360ม้วน	14.59	2.40	5,250.00	
	หมายเหตุ:								
	15 พฤศจิกายน 2567								
	67119350266								
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	3,000.0	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไซเอนซ์	เมด จำกัด	3,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800027 15 พฤศจิกายน 2567
	1 Surgical glove No.6				200คู่	15.00	3,000.00		
	หมายเหตุ:								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
18 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	2,000.0	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพีซีเอส	อินโนเวชั่น จำกัด	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800028	15 พฤศจิกายน 2567
	1 Disposable Cap.				2,000ใบ	1.00	2,000.00		
หมายเหตุ:									
19 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	7,404.4	7,404.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัทดีเคเอสเอส	(ประเทศไทย) จำกัด	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800029	15 พฤศจิกายน 2567
	1 Disposable Needle No.21x1''				40100'S	46.01	1,840.40		
	2 Microdrip set				400SET	13.91	5,564.00		
หมายเหตุ:									
18 พฤศจิกายน 2567									
67119369112									
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	4,772.2	4,772.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัทดีเคเอสเอส	(ประเทศไทย) จำกัด	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800030	18 พฤศจิกายน 2567
	1 Syringe disposable 1 cc. (ถอดเ				2,000SET	2.39	7.80	4,772.20	
หมายเหตุ:									
20 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	8,224.3	8,224.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอเชีย เมดิ	ไซเอนซ์ จำกัด(	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800031	18 พฤศจิกายน 2567
	1 ZWALKER 4 ขา				20ชิ้น	440.00	8,800.00		
หมายเหตุ:									
20 พฤศจิกายน 2567									
67119404226									
[]	เวชภัณฑ์มิใช่	21,500.0	21,500.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.เอ็นอีเมดิคอล		อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800032	18 พฤศจิกายน 2567
	1 Mask disposable 50's				50050'S	43.00	21,500.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
หมายเหตุ: 22 พฤศจิกายน 2567 67119437324									
[]	เวชภัณฑ์มีใช้	5,800.0	5,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบีเวอร์	เมดิคอล อินดัสตรี	5,800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PF6800033 18 พฤศจิกายน 2567
	1 Urine bag				400SET	14.50	5,800.00		
หมายเหตุ: 22 พฤศจิกายน 2567 67119453028									
[]	เวชภัณฑ์ยา	6,955.0	6,955.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซิลลิคฟาร์มา	จำกัด	6,955.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800042 1 พฤศจิกายน 2567
	1 G520626T570174UNION Metronidazo				500100ML	13.91	6,955.00		
หมายเหตุ: 4 พฤศจิกายน 2567 67119046517									
[]	เวชภัณฑ์ยา	4,907.0	4,907.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ปิฎกโพธิ์มาชี		4,907.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800043 1 พฤศจิกายน 2567
	1 G694511T549048 PINY Ceftriaxone				500VIAL	8.50	4,250.00		
	2 METHOTREXATE 2.5 mg tab.				3100'S	219.00	657.00		
หมายเหตุ: 4 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์ยา	12,000.0	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทธงทองโฮสค	จำกัด	12,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800044 1 พฤศจิกายน 2567
	1 ครีมไพลจีซาล				2001'S	39.00	7,800.00		
	2 เภยว้ลเปรียงนคปซูล 500 มิลลิกร				60100'S	70.00	4,200.00		
หมายเหตุ: 4 พฤศจิกายน 2567 67119057496									

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[1]	เวชภัณฑ์ยา	10,000.0	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเซ็นทรัลโพลิเทรคดิ่ง	จำกัด	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800046	7 พฤศจิกายน 2567
	1 G312490T715556 Dicyclomine 10 m				251000'S	400.00	10,000.00		
	หมายเหตุ: 8 พฤศจิกายน 2567 67119188908								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	25,600.0	25,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเซ็นทรัลโพลิเทรคดิ่ง	จำกัด	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800047	7 พฤศจิกายน 2567
	1 Gemfibrozil 300 mg.tab.500's				80500'S	320.00	25,600.00		
	หมายเหตุ: 8 พฤศจิกายน 2567 67119189432								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	8,003.6	8,003.60	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม		อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800048	8 พฤศจิกายน 2567
	1 Alc hand rub 400 ml				50ขวด	59.92	2,996.00		
	2 G736949T244734GPO Amitriptyline				30500'S	166.92	5,007.60		
	หมายเหตุ: 11 พฤศจิกายน 2567 67119311992								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	104,325.0	104,325.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม		อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800049	8 พฤศจิกายน 2567
	1 G200119T108562GPO Amlodipine 10				1,500100'S	69.55	104,325.00		
	หมายเหตุ: 11 พฤศจิกายน 2567								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	24,293.4	24,293.40	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม		อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800050	8 พฤศจิกายน 2567
	1 Trihexyphenidyl 5 mg.tab. 500'				40500'S	169.06	6,762.40		
	2 G256041 Diazepam 5 mg.tab. 1000				101000'S	246.10	2,461.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง	
	3 G562364T562227GPO Furosemide 10				1,000AMP	5.35	5,350.00			
	4 G331166 T761135GPO Haloperidol				121000'S	440.00	5,280.00			
	5 G331215T761157 GPO Haloperidol				61000'S	740.00	4,440.00			
	หมายเหตุ: 11 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์ยา	53,448.5	53,448.50	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม	53,448.50	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800051	8 พฤศจิกายน 2567	
	1 G777305 T777322GPO MOM 60 ml.				60060 ML.	10.17	6,102.00			
	2 G339405 T339422 GPO Oseltamivir				6250'S	6,250.00	37,500.00			
	3 G237007 T768581 GPO Prednisolon				25500'S	175.58	4,389.50			
	4 G634858 T670887 GP Salbutamol				30060 ML.	11.77	3,531.00			
	5 Whitfield oint.15 gm.				15015 gm	12.84	1,926.00			
	หมายเหตุ: 11 พฤศจิกายน 2567 67119312380									
[]	เวชภัณฑ์ยา	48,150.0	48,150.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม	48,150.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800052	8 พฤศจิกายน 2567	
	1 G208621 T117618 Simvastatin 20				1,000100'S	48.15	48,150.00			
	หมายเหตุ: 11 พฤศจิกายน 2567 67119311629									
[]	เวชภัณฑ์ยา	4,500.0	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแม็กกิม	อินเตอร์คอปอร์เร	4,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800053	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G700136 ARTIFICIAL TEARS				300ขวด	15.00	4,500.00			
	หมายเหตุ: 12 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์ยา	78,000.0	78,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไบโอวาฬิส	จำกัด	78,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800054	8 พฤศจิกายน 2567

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง			
	1	G862174T670576	BIOV VERORAB INJ		300VIAL	260.00	78,000.00					
	หมายเหตุ: 12 พฤศจิกายน 2567 67119207805											
[]	เวชภัณฑ์ยา	25,500.0	25,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเพนอร์ล	ฮอสพิทัล	โปรดักส์	25,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800055	8	พฤศจิกายน 2567
	1	G698204T521156V&V	NSS 0.9% 100		1,000ขวด	12.00	12,000.00					
	2	G789504T789515GHP	NSS irrigate		500ขวด	27.00	13,500.00					
	หมายเหตุ: 12 พฤศจิกายน 2567 67119228851											
[]	เวชภัณฑ์ยา	3,300.0	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอตแลนติก	ฟาร์มาซูติคอล	จำ	3,300.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800056	8	พฤศจิกายน 2567
	1	G280884	T737008 GPO CPZ 100 mg,		6500'S	550.00	3,300.00					
	หมายเหตุ: 13 พฤศจิกายน 2567											
[]	เวชภัณฑ์ยา	11,984.0	11,984.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีทีแอลเอ็มเคแอลโอจีส์ติกส์		จำ	11,984.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800057	11	พฤศจิกายน 2567
	1	G838006	T974692 GP Ferrous so		400ขวด	29.96	11,984.00					
	หมายเหตุ: 13 พฤศจิกายน 2567 67119258285											
[]	เวชภัณฑ์ยา	41,516.0	41,516.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีทีแอลเอ็มเคแอลโอจีส์ติกส์		จำ	41,516.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800058	11	พฤศจิกายน 2567
	1	G822984T823005	AROC Berodual in		400bottle	103.79	41,516.00					
	หมายเหตุ: 13 พฤศจิกายน 2567											

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อขาย
					ผู้ได้รับคัดเลือก	/ราคาที่ตกลงซื้อขาย			
	67119259042								
[]	เวชภัณฑ์ยา	7,473.9	7,473.95	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	7,473.95	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800059	11 พฤศจิกายน 2567
	1 G690015T690036 RECORMON 5000 iu				6AMP	1,245.66	0.01	7,473.95	
	หมายเหตุ:								
	13 พฤศจิกายน 2567								
	67119259748								
[]	เวชภัณฑ์ยา	11,400.0	11,400.00	เฉพาะเจาะจง	เอบีแอล เมดิคอลเอบีแอล เมดิคอล จ	11,400.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800060	11 พฤศจิกายน 2567
	1 G849295T520544PINY Hydrocotison				300VIAL	38.00		11,400.00	
	หมายเหตุ:								
	14 พฤศจิกายน 2567								
	67119271244								
[]	เวชภัณฑ์ยา	19,300.0	19,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดี	19,300.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800061	11 พฤศจิกายน 2567
	1 G322178T996855 GABAPENTIN 300 M				20100'S	140.00		2,800.00	
	2 MANIDIPINE 20 MG 500 tab				20500'S	550.00		11,000.00	
	3 Pioglitazone HCl 15mg.tab 500				20500'S	275.00		5,500.00	
	หมายเหตุ:								
	14 พฤศจิกายน 2567								
	67119271359								
[]	เวชภัณฑ์ยา	20,450.0	20,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	20,450.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800062	11 พฤศจิกายน 2567
	1 G375112T459215SPS Methimazole 5				35500'S	330.00		11,550.00	
	2 G400589T421660POLI PTU.50 mg 50				10500'S	250.00		2,500.00	
	3 G209984T108128 SPS Warfarin 2 m				40100'S	160.00		6,400.00	
	หมายเหตุ:								
	14 พฤศจิกายน 2567								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
		67119271172							
[]	เวชภัณฑ์ยา	9,211.2	9,211.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพีรเมค ฟาร์มา พลัส จำกัด	9,211.20	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800063	11 พฤศจิกายน 2567
	1 CPM 4 MG tab 1000's				601000'S	58.52	3,511.20		
	2 G256854T476532 Vit B1 100 mg ta				151000'S	380.00	5,700.00		
	หมายเหตุ:								
	14 พฤศจิกายน 2567								
	67119271029								
[]	เวชภัณฑ์ยา	4,500.0	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแมกซิม อินเตอร์คอร์ปอเร	4,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800064	11 พฤศจิกายน 2567
	1 G700136 ARTIFICIAL TEARS				300ขวด	15.00	4,500.00		
	หมายเหตุ:								
	14 พฤศจิกายน 2567								
[]	เวชภัณฑ์ยา	22,898.0	22,898.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทดีทีแอลเอ็มเคเลอโลจีส์ติกส์ จำกัด	22,898.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800065	11 พฤศจิกายน 2567
	1 G204993T125375 Ibuprofen 400 mg				100500'S	228.98	22,898.00		
	หมายเหตุ:								
	14 พฤศจิกายน 2567								
	67119283806								
[]	เวชภัณฑ์ยา	22,200.0	22,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด	22,200.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800066	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G495562T497465POLI Clotrimazole				8005 GM	6.00	4,800.00		
	2 G304012T735715GPO Furosemide 40				30500'S	140.00	4,200.00		
	3 G239773T413078POLI Roxtromycin				12500'S	600.00	7,200.00		
	4 G671974T822156POLI Triamcinolon				8005 GM	7.50	6,000.00		
	หมายเหตุ:								
	15 พฤศจิกายน 2567								
	67119301290								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[1]	เวชภัณฑ์ยา	5,020.0	5,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท แอล.บี.เอส แลบบอเรต	5,020.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800067	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Gentamycin 40 mg/ml.inj. 2 ml.				100AMP	5.20	520.00		
	2 Triamcinolone acetonide 1 mg.o				1,500ซอง	3.00	4,500.00		
	หมายเหตุ: 12 พฤศจิกายน 2567 67119298981								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	18,300.0	18,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน	18,300.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800068	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Acyclovir 400 mg.tab. 25 's				12025's	55.00	6,600.00		
	2 G746444T112153CPL Enalapril 20				301000's	390.00	11,700.00		
	3 G746444T112153CPL Enalapril 20				81000's				
	หมายเหตุ: 15 พฤศจิกายน 2567 67119297646								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	9,075.0	9,075.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีโอเคมีคอลส์(1979) จำกัด	9,075.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800069	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G209834 Verapamil 40 mg.tab.250				15250'S	225.00	3,375.00		
	2 G247290T436276POLI Salbutamol 2				101000's	120.00	1,200.00		
	3 Silversulfadiazine cream 1% 25				15025 gm	30.00	4,500.00		
	หมายเหตุ: 15 พฤศจิกายน 2567 67119296192								
[1]	เวชภัณฑ์ยา	0.0	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสหแพทย์เภสัช จำกัด	0.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	*PH6800070	12 พฤศจิกายน 2567
[1]	เวชภัณฑ์ยา	27,300.0	27,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทพาดาร์แลบ (2517) จำกัด	27,300.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800071	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G770639T888088 Enema 100 ml.				250100ML	18.00	4,500.00		
	2 G665283T665306 Vit C 100 mg.tab				501000's	270.00	13,500.00		
	3 LORATADINE 10MG				60500's	155.00	9,300.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
หมายเหตุ: 15 พฤศจิกายน 2567 67119311293									
[]	เวชภัณฑ์ยา	6,420.0	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแสวงไทยเมดิคอล จำกัด	6,420.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800072	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G529308 T530759 TN Hista oph.				60010 ML.	10.70	6,420.00		
หมายเหตุ: 15 พฤศจิกายน 2567 67119311466									
[]	เวชภัณฑ์ยา	90,000.0	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดี้	90,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800073	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G992992T657805 COSM Biphasic is				1,200VIAL	75.00	90,000.00		
	2 PEN FILL				16SET				
	3 Needle for Penfill				4,8001'S				
หมายเหตุ: 15 พฤศจิกายน 2567 67119311782									
[]	เวชภัณฑ์ยา	54,250.0	54,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเซ็นทรัลโพลิเทรคดิ่ง จำกัด	54,250.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800074	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G228450 T274703CPL Paracetamal				501000'S	240.00	12,000.00		
	2 G233579T372422PPC Methylropa 25				5500'S	650.00	3,250.00		
	3 G644864T816793GLOBAL Trazodone				60500'S	650.00	39,000.00		
หมายเหตุ: 15 พฤศจิกายน 2567 67119349353									
[]	เวชภัณฑ์ยา	85,600.0	85,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเซ็นทรัลโพลิเทรคดิ่ง จำกัด	85,600.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800075	12 พฤศจิกายน 2567
	1 G696858T338092GLOB Metformin 50				800500'S	107.00	85,600.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
----------	--------	----------------	----------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	--------------	--------------------

หมายเหตุ:

15 พฤศจิกายน 2567

67119348535

[]	เวชภัณฑ์ยา	33,078.0	33,078.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอตแลนติก	ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	33,078.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800076	12	พฤศจิกายน 2567
	1 G293943T408448 ATLA Perphenazin				51000'S	350.00		1,750.00			
	2 Vit K1 1 mg./0.5ml. inj.0.5 ml				150AMP	14.00		2,100.00			
	3 G287731T288022 CLOZAPINE 100 MG				50100'S	140.00		7,000.00			
	4 G280884 T737008 GPO CPZ 100 mg.				4500'S	550.00		2,200.00			
	5 Haloperidol 5 mg/ml.1 ml.inj.				150AMP	9.72		1,458.00			
	6 Phenytoin 100 mg 1000's				301000'S	420.00		12,600.00			
	7 Sulfasalazine 500 mg 100 tab				30100'S	199.00		5,970.00			

หมายเหตุ:

15 พฤศจิกายน 2567

67119348819

[]	เวชภัณฑ์ยา	1,698.0	1,698.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทห้างขายยาตราเจ็ดดาว	จำกัด	1,698.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800077	12	พฤศจิกายน 2567
	1 Erythromycin dry syr.60 ml.				10060 ML.	16.98		1,698.00			

หมายเหตุ:

15 พฤศจิกายน 2567

[]	เวชภัณฑ์ยา	10,800.0	10,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทห้างขายยาตราเจ็ดดาว	จำกัด	10,800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800078	12	พฤศจิกายน 2567
	1 G610966T611157SVEN Dicloxacilli				60060 ML.	18.00		10,800.00			

หมายเหตุ:

15 พฤศจิกายน 2567

67119349082

[]	เวชภัณฑ์ยา	22,000.0	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม		22,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800079	18	พฤศจิกายน 2567
-----	------------	----------	-----------	-------------	------------------	--	-----------	---------------------------------------	-----------	----	----------------

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ไว้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	1 Naproxen 250 mg 500'S				40500'S	535.00	21,400.00		
	2 G810850 T537227GPO Adrenaline 1				100AMP	6.00	600.00		
	หมายเหตุ: 19 พฤศจิกายน 2567 67119548363								
[]	เวชภัณฑ์ยา	4,800.0	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทวิยาศรม จำกัด	4,800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800080	15 พฤศจิกายน 2567
	1 G782200T782228 Ammonia 450 ml.				24450 ML.	125.00	3,000.00		
	2 G911536T911558VID Gentian viole				20030 ML.	9.00	1,800.00		
	หมายเหตุ: 18 พฤศจิกายน 2567								
[]	เวชภัณฑ์ยา	7,000.0	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	เอบีแอล เมดิคอลเอบีแอล เมดิคอล จ	7,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800081	18 พฤศจิกายน 2567
	1 G981632 Ciprofloxacin inj.				250bottle	28.00	7,000.00		
	หมายเหตุ: 19 พฤศจิกายน 2567 67119389073								
[]	เวชภัณฑ์ยา	2,407.5	2,407.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอส ที ฟาร์เมติกส์ จำกัด	2,407.50	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800082	18 พฤศจิกายน 2567
	1 Zinc Sulfate 110 mg 500 cap				3500'S	802.50	2,407.50		
	หมายเหตุ: 20 พฤศจิกายน 2567								
[]	เวชภัณฑ์ยา	10,250.0	10,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท โปลิฟาร์ม จำกัด	10,250.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800083	18 พฤศจิกายน 2567
	1 G227353T471796POLI ALBENDAZOLE				50100'S	205.00	10,250.00		
	หมายเหตุ: 20 พฤศจิกายน 2567								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
67119404154									
[1]	เวชภัณฑ์ยา	2,750.0	2,750.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จีไอเอส ฟาร์มา	2,750.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800084	18 พฤศจิกายน 2567
1	G816992T818787 Iron sucrose 100				501'S	55.00	2,750.00		
หมายเหตุ:									
22 พฤศจิกายน 2567									
[1]	เวชภัณฑ์ยา	4,999.0	4,999.04	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	4,999.04	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800085	18 พฤศจิกายน 2567
1	G250319T250335POLI Aspirin 300				3500'S	239.68	719.04		
2	G675768T675866OSI MTV.syr. 60 m				40060 ML.	10.70	4,280.00		
หมายเหตุ:									
22 พฤศจิกายน 2567									
[1]	เวชภัณฑ์ยา	11,556.0	11,556.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสหแพทย์เภสัช จำกัด	11,556.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800086	25 พฤศจิกายน 2567
1	G871385T821076 Povidine scrub.7				120450 ML.	96.30	11,556.00		
หมายเหตุ:									
28 พฤศจิกายน 2567									
67119548490									
[1]	เวชภัณฑ์ยา	9,600.0	9,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบิรัช โปลิฟาร์ม จำกัด	9,600.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800087	25 พฤศจิกายน 2567
1	G246750T462315 POLI Lorazepam 1				301000'S	320.00	9,600.00		
หมายเหตุ:									
28 พฤศจิกายน 2567									
67119553854									
[1]	เวชภัณฑ์ยา	1,600.0	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทนอตแลนด์คิก ฟาร์มาซูติคอลล จำกัด	1,600.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800088	25 พฤศจิกายน 2567
1	Potassium chloride 20 meEq.inj				200AMP	8.00	1,600.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
หมายเหตุ: 29 พฤศจิกายน 2567									
[]	เวชภัณฑ์ยา	5,100.0	5,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเซนท์รัลโพลีเทรดดิ้ง	จำกัด	5,100.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800089 25 พฤศจิกายน 2567
	1 G294910 T287627CON Clonazepam 2				6500'S	550.00	3,300.00		
	2 G246709T462294 POLI Lorazepam 0				101000'S	180.00	1,800.00		
หมายเหตุ: 29 พฤศจิกายน 2567 67129008414									
[]	เวชภัณฑ์ยา	16,000.0	16,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเซนท์รัลโพลีเทรดดิ้ง	จำกัด	16,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800090 25 พฤศจิกายน 2567
	1 G715713T715732PPC GG tab. 500's				100500'S	160.00	16,000.00		
หมายเหตุ: 29 พฤศจิกายน 2567 67129007874									
[]	เวชภัณฑ์ยา	2,800.0	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเจริญสุข	ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	2,800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800091 29 พฤศจิกายน 2567
	1 ยารางจิตชาซอง				100PACK	28.00	2,800.00		
หมายเหตุ: 2 ธันวาคม 2567									
[]	เวชภัณฑ์มีใช้	17,400.0	17,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเจริญสุข	ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	17,400.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PH6800092 29 พฤศจิกายน 2567
	1 เพชรสังฆาตแคปซูล 100's				60ขวด	90.00	5,400.00		
	2 ฟาโทะลาโย500MG 100เม็ด				120100'S	60.00	7,200.00		
	3 ขมิ้นชันแคปซูล กล่อง 100 เม็ด				80100'S	60.00	4,800.00		
หมายเหตุ: 2 ธันวาคม 2567 67129036121									

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[]	วัสดุอื่น	3,890.0	3,890.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์	3,890.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800053	1 พฤศจิกายน 2567
	1 หลอดLed				2ชั้น	180.00	360.00		
	2 เซลโครทส์เปร์ยก้ำจัดปลวก				5ชั้น	150.00	750.00		
	3 เซนโครทหน้า ก้ำจัดปลวก				1ชั้น	470.00	470.00		
	4 พัดลมผนังชาตารี				1ชั้น	1,990.00	1,990.00		
	5 สเปร์ยRedfox				2ชั้น	60.00	120.00		
	6 อะแดปเตอร์12V				1ชั้น	200.00	200.00		
	หมายเหตุ:								
	053								
	นางเมลิษา เสาวเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ								
	053.1								
	053.2								
	053.3								
[]	วัสดุเชื้อเพลิง	100,000.0	100,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท พรณัฐพงษ์นวลปิโตรเ	100,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800056	1 พฤศจิกายน 2567
	1 น้ำมันดีเซล				2,950ลิตร	33.90	5.00 100,000.00		
	หมายเหตุ:								
	056								
	นายสุบรรณ ยุตวัน	หัวหน้าพนักงานขับรถยนต์	ส.2						
	นายวรารุช แฝงบุญ	พนักงานบริการ							
	นายศุภชัย สุราราชฐ์	พนักงานบริการ							
	056.1								
	056.2								
	056.3								
[]	วัสดุเชื้อเพลิง	100,000.0	100,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.หจก. เรืองภัทรพงศ์ปิโตรเลียม	100,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800057	1 พฤศจิกายน 2567
	1 น้ำมันดีเซล				2,870ลิตร	34.15	10.50 98,000.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	2 น้ำมันเบนซิน				50ลิตร	40.00	2,000.00		
	หมายเหตุ: 057 นายสุบรรณ ยุตวัน หัวหน้าพนักงานขับรถยนต์ ส.2 นายวรารุณ แฝงบุญ พนักงานบริการ นายศุภชัย สุราราชฤทธิ์ พนักงานบริการ 057.1 057.2 057.3								
[1]	วัสดุงานบ้าน	9,200.0	9,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแบล็ค แบค แพค รีไซเคิล จำกัด	9,200.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800058	5 พฤศจิกายน 2567
	1 ถูขยยะดำใหญ่(20x32)				2001 Kg	46.00	9,200.00		
	หมายเหตุ: 058 นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ 058.1 058.2 058.3								
[1]	วัสดุงานบ้าน	15,000.0	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสินอุดมทรัพย์โดยนางสาวพิชชาพ	15,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800059	5 พฤศจิกายน 2567
	1 ถูขยยะแดงเล็ก(14x22)				200กิโลกรัม	75.00	15,000.00		
[1]	วัสดุงานบ้าน	18,000.0	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสินอุดมทรัพย์โดยนางสาวพิชชาพ	18,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800060	6 พฤศจิกายน 2567
	1 ขอบซีบใส 8x12				150กิโลกรัม	120.00	18,000.00		
	หมายเหตุ: 060								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
1	เนื้อหมูหัน				4กิโลกรัม	180.00	720.00		
2	หมูบด				6กิโลกรัม	180.00	1,080.00		
3	ปีกบนไก่				6กิโลกรัม	100.00	600.00		
4	ไข่ไก่เบอร์1				4แผง	160.00	640.00		
5	ปลาฉิล				8กิโลกรัม	100.00	800.00		
6	เต้าหู้เห็ดหอม				3ห่อ	50.00	150.00		
7	หมูแดง				6ห่อ	100.00	600.00		
8	อกไก่				9กิโลกรัม	110.00	990.00		
9	อู่น				20กิโลกรัม	50.00	1,000.00		
10	ผักเขียว				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
11	ผักทอง				10กิโลกรัม	30.00	300.00		
12	บวบ				10กิโลกรัม	30.00	300.00		
13	ผักกาดขาว				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
14	ถั้วฝักยาว				5กิโลกรัม	50.00	250.00		
15	กะหล่ำปลี				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
16	บล็อกโคลี่				2กิโลกรัม	100.00	200.00		
17	แตงกวา				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
18	มะเขือเปราะ				5กิโลกรัม	50.00	250.00		
19	หอมหัวใหญ่				2กิโลกรัม	50.00	100.00		
20	แครอท				4กิโลกรัม	50.00	200.00		
หมายเหตุ:									
063									
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
063.1									
063.2									
063.3									
[]	สมุดประจำตัว	30,000.0	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.อุบลกิจออฟเซทการพิมพ์	30,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	P06800064	12 พฤศจิกายน 2567
1	สมุดประจำตัวเบาหวาน	ความดัน			2,000เล่ม	15.00	30,000.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พุศจกน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[]	แบตเตอรี่เครี	9,600.0	9,600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านบุญเลิศยานยนต์	9,600.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800065	1 พฤศจิกายน 2567
	1 แบตเตอรี่3K N100				2ลูก	4,800.00	9,600.00		
	หมายเหตุ:								
	065								
	นายอรุณ คงทน ผู้ช่วยช่างทั่วไป								
	065.1								
	065.2								
	065.3								
[]	คำซ่อมยานพาหนะ	2,900.0	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	บุญเลิศยานยนต์	2,900.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800066	12 พฤศจิกายน 2567
	1 แบตเตอรี่				1ลูก	2,900.00	2,900.00		
	หมายเหตุ:								
	066								
	นายสุบรรณ ยุติวัน หัวหน้าพนักงานขับรถยนต์ ส.2								
	066.1								
	066.2								
	066.3								
[]	จ้างทำความสะอาด	6,930.0	6,930.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอ่อนศรี บรรรพอน	6,930.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800067	1 พฤศจิกายน 2567
	1 ค่าจ้างทำความสะอาดอาคาร พย67				1เดือน	6,930.00	6,930.00		
	หมายเหตุ:								
	067								
	นางเมลิษา เสาวเรียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ								

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
		067.1							
		067.2							
		067.3							
[1]	จ้างทำความสะอาด	6,930.0	6,930.00	เฉพาะเจาะจง	นส.ลาวดี ทองสุ	6,930.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800068	1 พฤศจิกายน 2567
	1 ค่าจ้างทำความสะอาดอาคาร พย67				1เดือน 6,930.00	6,930.00			
	หมายเหตุ:								
	068								
	นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ								
		068.1							
		068.2							
		068.3							
[1]	จ้างทำความสะอาด	6,930.0	6,930.00	เฉพาะเจาะจง	นส.วาลี นันทสาร	6,930.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800069	1 พฤศจิกายน 2567
	1 ค่าจ้างทำความสะอาดอาคาร รพ พย6				1เดือน 6,930.00	6,930.00			
	หมายเหตุ:								
	069								
	นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ								
		069.1							
		069.2							
		069.3							
[1]	จ้างทำความสะอาด	6,930.0	6,930.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกัญญกรณ์ พวงพันธ์	6,930.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800070	1 พฤศจิกายน 2567
	1 ค่าจ้างทำความสะอาดอาคารรพ พย67				1เดือน 6,930.00	6,930.00			

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
หมายเหตุ:									
070									
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
070.1									
070.2									
070.3									
[1]	วัสดุอื่น งาน	6,500.0	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์	6,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800071	13 พฤศจิกายน 2567
	1 ไม้ัดขาว2หน้า 15มิลขอบเขียว				4ชั้น	1,550.00	6,200.00		
	2 ซิลิโคน BK WH				2หลอด	150.00	300.00		
หมายเหตุ:									
071									
นางเทียมใจ นารินทร์ชัย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ									
071.1									
071.2									
071.3									
[1]	วัสดุสำนักงาน	12,485.0	12,485.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท อุบลดีมาร์ท (2001)	12,485.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800072	12 พฤศจิกายน 2567
	1 กระดาษถ่ายเอกสาร A4				50รีม	118.00	5,900.00		
	2 แม็กเย็บกระดาษเบอร์ 10				5อัน	80.00	400.00		
	3 กระดาษขาว2หน้า				12ม้วน	14.59	0.08	175.00	
	4 โฟมแปะ2หน้า				24ม้วน	180.00		4,320.00	
	5 สมุดนัมเบอร์ 2				24เล่ม	38.34	0.16	920.00	
	6 คลิปดำเบอร์ 108 (ใหญ่)				120อัน	4.17	0.40	500.00	
	7 ปากกาเคมีสีน้ำเงิน				24ค้าม	11.25		270.00	
[1]	วัสดุอื่น	1,480.0	1,480.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์	1,480.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800073	14 พฤศจิกายน 2567

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	1 หลอดLED15W				8หลอด	150.00	1,200.00		
	2 สายน้ำดี				2เส้น	120.00	240.00		
	3 นีปเปิ้ลPVC				2เส้น	20.00	40.00		
	หมายเหตุ:								
	073								
	นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ								
	073.1								
	073.2								
	073.3								
[1]	วัสดุบริโภค	8,640.0	8,640.00	เฉพาะเจาะจง	นางอัญชลี คงทน	8,640.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800074	12 พฤศจิกายน 2567
	1 เนื้อหมูหัน				6กิโลกรัม	180.00	1,080.00		
	2 กระดูกหมู				2กิโลกรัม	180.00	360.00		
	3 หมูบด				4กิโลกรัม	180.00	720.00		
	4 ไช้ไก่เบอร์1				4แผง	160.00	640.00		
	5 ปลานิล				10กิโลกรัม	100.00	1,000.00		
	6 ลูกชิ้นหมู				1ห่อ	80.00	80.00		
	7 กุนเชียง				1ห่อ	80.00	80.00		
	8 สะโพกไก่				8กิโลกรัม	100.00	800.00		
	9 หมูแดง				5ห่อ	100.00	500.00		
	10 อกไก่				9กิโลกรัม	110.00	990.00		
	11 กลัวยหอมทอง				16หัว	60.00	960.00		
	12 พริกเขียว				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
	13 ผักกาดขาว				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
	14 กะหล่ำปลี				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
	15 บล็อกโคลี่				2กิโลกรัม	100.00	200.00		
	16 ถั่วงอก				3กิโลกรัม	30.00	90.00		
	17 มะเขือเทศ				1กิโลกรัม	50.00	50.00		
	18 หอมหัวใหญ่				2กิโลกรัม	50.00	100.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
19	พริกหยวก				1กิโลกรัม	80.00	80.00		
20	แครอท				5กิโลกรัม	50.00	250.00		
21	พริกขี้หนู				2ถุง	30.00	60.00		
หมายเหตุ:									
074									
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
074.1									
074.2									
074.3									
[]	ค่าซ่อมยานพาหนะ	2,500.0	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านใหม่การไฟฟ้า	2,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800075	18 พฤศจิกายน 2567
1	ซ่อมไดร์สตาร์ท				1ลูก	1,400.00	1,400.00		
2	ลูกตุต+สะพานไฟ				1ตัว	600.00	600.00		
3	ลูกปืน				2ตัว	200.00	400.00		
4	น้ำมันล้าง				1ขวด	100.00	100.00		
หมายเหตุ:									
075									
นายสุบรรณ ยุควัน หัวหน้าพนักงานขับรถยนต์ ส.2									
075.1									
075.2									
075.3									
[]	ค่าเช่าเครื่อง	24,000.0	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัททีจีแอลเมคคัลซิสเต็มส์จำกัด	24,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800076	18 พฤศจิกายน 2567
1	ค่าเช่าเครื่องX-RAY (8/12)				1เดือน	24,000.00	24,000.00		
[]	วัสดุบริโภค	7,380.0	7,380.00	เฉพาะเจาะจง	นางอัญชลี คงทน	7,380.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800077	18 พฤศจิกายน 2567

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
1	เนื้อหมูหัน				4กิโลกรัม	180.00	720.00		
2	กระดุกหมู				2กิโลกรัม	180.00	360.00		
3	หมูบด				5กิโลกรัม	180.00	900.00		
4	ปีกบนไก่				6กิโลกรัม	100.00	600.00		
5	ไข่ไก่เบอร์1				4แผง	160.00	640.00		
6	ปลานิล				9กิโลกรัม	100.00	900.00		
7	อกไก่				8กิโลกรัม	110.00	880.00		
8	หมูแดง				3ห่อ	100.00	300.00		
9	อู่น				12กิโลกรัม	60.00	720.00		
10	ผักทอง				5กิโลกรัม	30.00	150.00		
11	บวบ				8กิโลกรัม	30.00	240.00		
12	แตงกวา				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
13	ข้าวโพดอ่อน				2ถุง	40.00	80.00		
14	ข้า				1กิโลกรัม	70.00	70.00		
15	ตะไคร้				1กิโลกรัม	20.00	20.00		
16	กระเทียม				1กิโลกรัม	100.00	100.00		
17	หัวหอม				1กิโลกรัม	100.00	100.00		
18	แครอท				4กิโลกรัม	50.00	200.00		
19	เห็ดนางฟ้า				1กิโลกรัม	100.00	100.00		
20	เห็ดชิเมจิ				5ห่อ	20.00	100.00		
หมายเหตุ:									
077									
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
077.1									
077.2									
077.3									
[1]	ค่าซ่อมยานพาหนะ	35,566.8	35,566.80	เฉพาะเจาะจง	พจก.ศูนย์รถยนต์อุบลเซอร์วิส	1997	35,566.80	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	P06800078 19 พฤศจิกายน 2567
1	น้ำยาล้างทำความสะอาดภายในเครื่องปรับอากาศ				1กระป๋อง	200.00	200.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลนະชลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
2	น้ำมันเครื่องดีเซล				7ลิตร	210.00	1,470.00		
3	กรองเครื่อง				1ลูก	145.00	145.00		
4	โซ่ข้อหลัง				2อัน	3,900.00	7,800.00		
5	ยางหนวดกุ้ง				2อัน	480.00	960.00		
6	ยางรัดน้ำกระจกนอก				1ชุด	1,350.00	1,350.00		
7	ยางรัดน้ำกระจกประตูนอก				1อัน	1,350.00	1,350.00		
8	เฟืองท้าย				1ลูก	12,000.00	12,000.00		
9	น้ำมันเกียร์				3ลิตร	200.00	600.00		
10	สลักติสเบรคหน้าตัวบน				2อัน	250.00	500.00		
11	สลักติสเบรคหน้าตัวล่าง				2อัน	250.00	500.00		
12	ผ้าติสเบรคหน้า				1อัน	1,665.00	1,665.00		
13	เปลี่ยนผ้าเบรค				1คัน	600.00	600.00		
14	เจียร์จานติสเบรค				2อัน	300.00	600.00		
15	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง				1คัน	3,500.00	3,500.00		
16	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				1หน่วย	2,326.80	2,326.80		
[]		13,686.0	13,686.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านทองศิลป์	13,686.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800079	22 พฤศจิกายน 2567
1	เส้นสายฝน200กรัม				10ห่อ	25.00	250.00		
2	เส้นสายฝน500กรัม				10ห่อ	58.00	580.00		
3	แป้งทอด				1กิโลกรัม	40.00	40.00		
4	นมวัวแดงจืด125มล				5ลัง	360.00	1,800.00		
5	แลคตาซอย125มล				10ลัง	250.00	2,500.00		
6	ปลาข้าวขูด				1ลัง	700.00	700.00		
7	ซอสหอยแมลงภู่				1ลัง	580.00	580.00		
8	น้ำตาลแดง				12กิโลกรัม	28.00	336.00		
9	เกลือปรุงรสปิ๊ป				4กิโลกรัม	20.00	80.00		
10	กะทิ				4กล่อง	70.00	280.00		
11	เต้าเจี้ยว				1ขวด	38.00	38.00		
12	ซีอิ๊วดำหวาน				1ขวด	65.00	65.00		
13	ผงหมูแดง				12ซอง	29.00	348.00		
14	กระเทียมเจียว				3ห่อ	95.00	285.00		
15	นมสดคาร์เนชั่น				6กระป๋อง	24.00	144.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
----------	--------	----------------	----------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	--------------	--------------------

081.1
081.2
081.3

[1]	วัสดุงานบ้าน	23,000.0	23,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท บี.บี.แพคเกจจิ้ง	จาก 23,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800082	20 พฤศจิกายน 2567
	1 ขอบซีบซีชา 8X12				1001 Kg 120.00		12,000.00		
	2 ขอบซีบซีไส 15x23				100กิโลกรัม 110.00		11,000.00		

[1]	วัสดุสำนักงาน	8,571.0	8,571.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.ทจก.ภูฟ้าสวย2016	8,571.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800083	25 พฤศจิกายน 2567
	1 กระดาษกาวย่น				48ม้วน 32.00		1,536.00		
	2 กระไกร 7 นิ้ว				12ค้ำม 85.00		1,020.00		
	3 กาวตราช้าง				12หลอด 30.00		360.00		
	4 คัตเตอร์				12อัน 30.00		360.00		
	5 ไขมีดคัตเตอร์				50ไข 7.00		350.00		
	6 ไม้บรรทัดฟุตหลัก				12อัน 30.00		360.00		
	7 ยางลบดินสอ				50อัน 3.60		180.00		
	8 ลวดเย็บกระดาษ				50กล่อง 10.00		500.00		
	9 ขงน้ำดลพบ 2				50ชอง 7.00		350.00		
	10 แผ่นประทับตราสีน้ำเงิน				5อัน 45.00		225.00		
	11 น้ำยาลบคำผิด				12อัน 75.00		900.00		
	12 เทปลบคำผิด				12อัน 65.00		780.00		
	13 เครื่องคิดเลข				3อัน 550.00		1,650.00		

หมายเหตุ:
083
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ

083.1
083.2

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
083.3									
[]	วัสดุอื่น	1,050.0	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทปั๋วเอส จำกัด	1,050.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800084	22 พฤศจิกายน 2567
1	สติ๊กเกอร์ติดครุภัณฑ์ TZE-231			T	2ชิ้น	525.00	1,050.00		
หมายเหตุ:									
084									
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
084.1									
084.2									
084.3									
[]	วัสดุงานบ้าน	32,540.0	32,540.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัท อุลบลดีมาร์ท (2001)	32,540.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800085	20 พฤศจิกายน 2567
1	กระดาชะเข้ดมีือ				240ท่อ	54.17	0.80	13,000.00	
2	ไม้มือปพื้น				20อัน	125.00		2,500.00	
3	น้ำยาถูพื้น				16แกลลอน	180.00		2,880.00	
4	ผงซักฟอกธรรมดา(ถุงกิโล)				20กิโลกรัม	38.00		760.00	
5	ไบมีดโกนยิลเลต				40กล่อง	21.00		840.00	
6	ถังมือปพื้น				1ชิ้น	1,500.00		1,500.00	
7	ก๊อนดับกลิ่น				24ก๊อน	78.34	0.16	1,880.00	
8	สเปรย์ดับกลิ่น				2หีบ	720.00		1,440.00	
9	ถ่านแบดเตอรรี่ ก๊อนเล็ก AA				360ก๊อน	8.00		2,880.00	
10	ถ่านแบดเตอรรี่ ก๊อนจั่ว AAA				240ก๊อน	8.00		1,920.00	
11	ถุงใสเบอร 7*11				30ท่อ	42.00		1,260.00	
12	ถุงใสเบอร 12*18				20ท่อ	42.00		840.00	
13	ถุงใสเบอร 20*30				20ท่อ	42.00		840.00	
[]	วัสดุงานบ้าน	23,561.4	23,561.40	เฉพาะเจาะจง	หจกอภิ	23,561.40	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800086	25 พฤศจิกายน 2567
1	น้ำยาซักผ้าขาว				6แกลลอน	1,926.00		11,556.00	
2	น้ำยาซักผ้าขาว				3แกลลอน	1,926.00		5,778.00	

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลนาคะหวาย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
3	น้ำยาปรับผ้านุ่ม				6แกลลอน	1,037.90	6,227.40		
[]	ค่าซ่อมยานพาหนะ	10,439.9	10,439.99	เฉพาะเจาะจง	ทจก.ทจก.โตโยต้าอุบลราชธานี	ผู้จ้าง	10,439.99	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800087 21 พฤศจิกายน 2567
1	เช็กระยะ310,000กม				1คัน	1,081.00	1,081.00		
2	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง				1แกลลอน	955.00	955.00		
3	น้ำมันเครื่องดีเซลแดงลิตร				1ลิตร	164.00	164.00		
4	ลูกดอกสายพานไทมมิ่ง				1ชุด	1,380.00	1,380.00		
5	สายพานไทมมิ่ง				1เส้น	1,500.00	1,500.00		
6	โซ่คอปหน้า				2ชุด	1,850.00	3,700.00		
7	ประเก็นน็อต				1ตัว	20.00	20.00		
8	กรองน้ำมันเครื่อง				1ชุด	205.00	205.00		
9	รายการเปลี่ยนอะไหล่				3จุด	250.67	0.01 752.00		
10	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				1หน่วย	682.99	682.99		
[]	ค่าซ่อมยานพาหนะ	12,820.0	12,820.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.อูบลหล่อยาง		12,820.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800088 21 พฤศจิกายน 2567
1	ยางรถยนต์MIC215/70R15	109/107S			4เส้น	3,125.00	12,500.00		
2	จ๊อปเหล็กTR413				4อัน	80.00	320.00		
[]	สูบละกอนบ่อป่า	1,000.0	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวหนูแดง	มณีพันธ์	1,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800089 13 พฤศจิกายน 2567
1	ค่าสูบลบป่าบ่อน้ำเสีย				1บ่อ	1,000.00	1,000.00		
หมายเหตุ:									
089									
นางบังอร สุราราชบุรี พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ									
089.1									
089.2									
089.3									
[]	วัสดุบริโภค	9,160.0	9,160.00	เฉพาะเจาะจง	นางอัญชลี คงทน		9,160.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800090 22 พฤศจิกายน 2567
1	เนื้อหมูหัน				6กิโลกรัม	180.00	1,080.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
2	กระดุกหมู				4กิโลกรัม	180.00	720.00		
3	หมูปด				6กิโลกรัม	180.00	1,080.00		
4	ปีกบนไก่				7กิโลกรัม	100.00	700.00		
5	ไข่ไก่เบอร์1				5แผง	160.00	800.00		
6	ปลาตูกั่น				5กิโลกรัม	90.00	450.00		
7	ปลานิล				8กิโลกรัม	100.00	800.00		
8	สะโพกไก่				10กิโลกรัม	100.00	1,000.00		
9	หมูแต่ง				6ห่อ	100.00	600.00		
10	แอ๊ปเปิ้ล				80ลูก	10.00	800.00		
11	ผักเขียว				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
12	ผักทอง				5กิโลกรัม	30.00	150.00		
13	ผักกาดขาว				10กิโลกรัม	20.00	200.00		
14	กะหล่ำดอก				2กิโลกรัม	100.00	200.00		
15	หอมหัวใหญ่				2กิโลกรัม	50.00	100.00		
16	ใบมะกรูด				1มัด	10.00	10.00		
17	ข้าว				1กิโลกรัม	70.00	70.00		
18	แครอท				4กิโลกรัม	50.00	200.00		

หมายเหตุ:

090

นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ

090.1

090.2

090.3

[] วัสดุอื่น IPD 0.0 0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทโกลด์เวย์ ดีเวลลอปเม้นท์ จ 0.00เหลืออยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ PO6800091 20 พฤศจิกายน 2567

หมายเหตุ:

091

นางสาวรุ่งอรุณ โนทัย สุบุรณ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
		091.1							
		091.2							
		091.3							
[]	อะไหล่รถเข็น	3,500.0	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโกลด์เวย์ ดีเวลลอปเม้นท์ จ	3,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800092	28 พฤศจิกายน 2567
	1 อะไหล่โซ่รถเข็นเคลื่อนย้ายผู้				1ตัว 3,500.00	3,500.00			
	หมายเหตุ:								
	092								
	นางสาวรุ่งอโนทัย สุบูรณ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ								
		092.1							
		092.2							
		092.3							
[]	วัสดุอื่น IPD	800.0	800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์	800.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800098	29 พฤศจิกายน 2567
	1 ถ่านPanasonic LR41				20ก้อน 40.00	800.00			
	หมายเหตุ:								
	098								
	นางเมลิษา เสาวเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ								
		098.1							
		098.2							
		098.3							
[]	จ้างปฏิบัติงาน	975.0	975.00	เฉพาะเจาะจง	นายสยาม วริสาร	975.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800099	29 พฤศจิกายน 2567
	1 ค่าปฏิบัติงานซักฟอก	9,23,28พย67			3วัน 325.00	975.00			

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
----------	--------	----------------	----------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------	--------------	--------------------

หมายเหตุ:

099

นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ

099.1

099.2

099.3

[]	วัสดุอื่น งาน	11,650.0	11,650.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองพาณิชย์	11,650.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800100	25 พฤศจิกายน 2567
	1	น้ำยาแอร์R22			1ถัง	1,500.00	1,500.00		
	2	ถ่านเม็ดกระดุมCR2032			2ชิ้น	50.00	100.00		
	3	พัดลมโคจร ฮาตารี16"			2ตัว	1,850.00	3,700.00		
	4	พัดลมดูดอากาศมีร่าM-88			1ตัว	1,000.00	1,000.00		
	5	ถ่านชาร์ท3AAA			8ก้อน	80.00	640.00		
	6	หัวเร่งวาล์วแก๊ส			1ชิ้น	990.00	990.00		
	7	ล้อยางหน้าปั่น4นิ้ว			1ชิ้น	180.00	180.00		
	8	หน้าไฟVIP			2ตัว	590.00	1,180.00		
	9	ไฟฉายใหญ่NO102 103			2กระปุก	850.00	1,700.00		
	10	ปลั๊กไฟ			3ชิ้น	220.00	660.00		

หมายเหตุ:

100

นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ

100.1

100.2

100.3

[]	วัสดุอื่น งาน	1,890.0	1,890.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.หจก.ยิ่งเจริญวัสดุโฮม สาขา น	1,890.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800101	29 พฤศจิกายน 2567
	1	ชุดสายฉีดชำระ			2ชิ้น	280.00	560.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
2	สายน้ำดี				1ชิ้น	130.00	130.00		
3	ชุดอุปกรณ์ซักโครก				1ชิ้น	290.00	290.00		
4	ชุดรางหลอดไฟ				2ชุด	180.00	360.00		
5	หลอดไฟ20W				3หลอด	150.00	450.00		
6	หลอดไฟRICH				1หลอด	100.00	100.00		
หมายเหตุ:									
101									
นางเมลิษา เสาเวียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
101.1									
101.2									
101.3									
[1]	วัสดุบริโภค	4,500.0	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางอัญชลี คงทน	4,500.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PO6800102	29 พฤศจิกายน 2567
1	เนื้อหมูหัน				2กิโลกรัม	180.00	360.00		
2	กระดูกหมู				1กิโลกรัม	180.00	180.00		
3	หมูบด				4กิโลกรัม	180.00	720.00		
4	ปลาฉิล				5กิโลกรัม	100.00	500.00		
5	อกไก่				8กิโลกรัม	110.00	880.00		
6	แคนดาลูป				12กิโลกรัม	50.00	600.00		
7	ฟักทอง				5กิโลกรัม	30.00	150.00		
8	ถั่วฝักยาว				2กิโลกรัม	40.00	80.00		
9	ดอกกะหล่ำ				2กิโลกรัม	100.00	200.00		
10	บล็อกโคลี่				2กิโลกรัม	100.00	200.00		
11	กวาดุ้ง				2กิโลกรัม	40.00	80.00		
12	ถั่วงอก				4กิโลกรัม	30.00	120.00		
13	คีนัว				3มัด	10.00	30.00		
14	หัวหอม				1กิโลกรัม	100.00	100.00		
15	แครอท				4กิโลกรัม	50.00	200.00		
16	เห็ดชิเมจิ				5ฟ่อ	20.00	100.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
หมายเหตุ: 102 นางเมลิษา เสาเรียง นักกายภาพบำบัดปฏิบัติการ									
102.1									
102.2									
102.3									
[]	วัสดุทันตกรรม	2,560.0	2,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทวอร์พี เค้นท์ จำกัด	2,560.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PT6800009	12 พฤศจิกายน 2567
	1 GI (base&line)*light cure				4กล่อง 640.00	2,560.00			
หมายเหตุ: 0465 นางสาวธีราพร บุตรวัง ทันตแพทย์ปฏิบัติการ									
[]	วัสดุทันตกรรม	2,000.0	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทซีทีเอ็ม โกลเบล จำกัด	2,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PT6800010	12 พฤศจิกายน 2567
	1 Etching				10กล่อง 200.00	2,000.00			
หมายเหตุ: 0466 นางสาวธีราพร บุตรวัง ทันตแพทย์ปฏิบัติการ									
[]	วัสดุทันตกรรม	9,180.0	9,180.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เซียงไฮ้ทันตภัณฑ์	9,180.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	PT6800011	12 พฤศจิกายน 2567
	1 ยาชากเจล				4ขวด 420.00	1,680.00			
	2 หมวก				50ถุง 150.00	7,500.00			
หมายเหตุ: 0467 นางสาวธีราพร บุตรวัง ทันตแพทย์ปฏิบัติการ									

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
[1]	วัสดุทันตกรรม	8,239.0	8,239.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัทเอสดีทีทันตเวช(1988)	จ 8,239.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณสมบัติที่ต้องการ	PT6800012	14 พฤศจิกายน 2567
	1 Bonding agent				10ขวด 823.90		8,239.00		
	หมายเหตุ: 0468 นางสาวธีรพร บุตรวัง ทันตแพทย์ปฏิบัติการ								
[1]	วัสดุทันตกรรม	19,302.8	19,302.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบริษัทเอสดีทีทันตเวช(1988)	จ 19,302.80	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณสมบัติที่ต้องการ	PT6800013	14 พฤศจิกายน 2567
	1 Composite A3 universal				10หลอด 877.40		8,774.00		
	2 Composite A3.5 universal				12หลอด 877.40		10,528.80		
	หมายเหตุ: 0469 นางสาวธีรพร บุตรวัง ทันตแพทย์ปฏิบัติการ								
[1]	ค่าจ้างตรวจหา	11,395.0	11,395.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทเอ็กชา ซีแอล จำกัด	11,395.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณสมบัติที่ต้องการ	PT6800014	14 พฤศจิกายน 2567
	1 bite block				1ชิ้น 320.00		320.00		
	2 u/l denture				1ชิ้น 975.00		975.00		
	3 bite block				1ชิ้น 320.00		320.00		
	4 u/l denture				1ชิ้น 2,400.00		2,400.00		
	5 special tray				1ชิ้น 320.00		320.00		
	6 bite block				1ชิ้น 320.00		320.00		
	7 bite block				1ชิ้น 320.00		320.00		
	8 upper denture				1ชิ้น 825.00		825.00		
	9 พฟ15-8lower denture				1ชิ้น 330.00		330.00		
	10 upper denture				1ชิ้น 365.00		365.00		
	11 u/l denture				1ชิ้น 860.00		860.00		
	12 bite block				1ชิ้น 320.00		320.00		
	13 special tray				1ชิ้น 320.00		320.00		
	14 upper denture				1ชิ้น 445.00		445.00		
	15 u/l denture				1ชิ้น 1,435.00		1,435.00		
	16 พฟ15-8lower denture				1ชิ้น 1,200.00		1,200.00		

รายงานผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.1)

หน่วยงาน โรงพยาบาลน่านจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอราคา /ผู้ได้รับคัดเลือก	ราคาที่เสนอ /ราคาที่ตกลงซื้อจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือก	เลขที่เอกสาร	วันที่ตกลงซื้อจ้าง
	17 special tray				1ชิ้น	320.00	320.00		
	หมายเหตุ: 0470 นางสาวธีรพร บุตรวัง (ทันตแพทย์ปฏิบัติการ)								
[]	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	23,000.0	23,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจกอุบลคอมพิวเตอร์ แอนด์ เทเลคอม	23,000.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	Pt6800001	6 พฤศจิกายน 2567
	1 เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one 24 cb1035				1เครื่อง	23,000.00	23,000.00		
	หมายเหตุ: 001 นายสมใจ คำมุงคุล นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ นายเข้มศักดิ์ พุ่มจันทร์ นว.คอมพิวเตอร์ชำนาญการ นางสาวมะลิวัน สุขสนอง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 001.1 001.2 001.3								
[]	ค่าบริการ BMS	28,405.0	28,405.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทบางกอก เมดิคอลซอฟต์แวร์ จำกัด	28,405.00	อยู่ในเกณฑ์ราคาและคุณลักษณะที่ต้องการ	Pt6800002	11 พฤศจิกายน 2567
	1 ค่าบริการBMS-HosxP ปี68				1ปี	28,405.00	28,405.00		
	หมายเหตุ: 002 002.1 002.2 002.3								